R.I.加盟承認 会長●松原　香●1975年3月13日 幹事●上柿 敬一

2019年12月12日（第2009号）

2019-2020 ロータリー：変化をもたらす
R.I.会長／マーク・ダニエル・マローニー

第2840地区 伊勢崎中央ロータリークラブ
WEEKLY  REPORT

例　　会　　場／ニューいづみ　TEL25-6633 例会日／毎木曜日 PM12:10
事務局／栁澤美樹
事務所／ニューいづみ内　TEL20-6000・FAX20-6001

クラブ会報委員／小保方英雄・牛久保 拓・大美賀 勤
ホームページ／isesaki-chuorc.com
メールアドレス／isesaki-chuo@rid2840.jp

③明日、明後日の群馬クレンサンダーズのチケットを皆様
　にお配りしています。是非お出かけ下さい。
④12月のロータリーレートは1ドル108円です。
◇ ＳＡＡ：髙木　謙委員
　本日の食事の残りは6個でした。
　欠席の連絡は前日午後5時迄にお願いします。
◇ 委員会報告
１.親睦委員会：児島委員長
　クリスマス例会のご案内　於：ニューいづみ
　12月19日（木） 18：00 ～
　今年は4店の出店予定
　Cozy Cozyさん、富光さん、緑寿司さん
　まだはっきりはしていませんが矢内さんにお願いして
　松露庵さんによる餅つき
　本日より出欠確認の回覧を用意しております。
　早めのご回答をお願い致します。
２.出席委員会：六本木委員
　  当日の出席率（出席免除会員2名）

　  11/21 修正出席率（出席免除会員2名）

　メーク実績
　・12/2　猪俣素芳（伊勢崎東RC）
３.ニコニコBOX委員会：北原由美子副委員長
　　　　　　　　   　　累計　269,000円
・松原　香さんには、毎月の第2週例会を試験的に
　フリー座席の日と致します。ご協力下さい。
・羽鳥基宏さんには、ロータリーの皆様より御見舞い
　ありがとうございました。今後もよろしく。
・新井　聡さんには、おかげ様で11年皆勤出来まし
　た。ありがとうございます。

第2088回例会報告（12月5日）
◇ 点鐘
◇ ロータリーソング
　「君が代」「奉仕の理想」
◇ 会長報告
　本日理事会が開催されました。詳細については幹事
　より報告があります。
◇ 幹事報告
①理事会報告
・次年度の理事・役員について承認を戴きました。この
　後、年次総会において皆様に承認を頂く予定です。
・新入会員3名の承認を戴きました。今年度85名でスタ
　ートし、3名の退会、先程の新入会員3名を含めて今年
　度11名の新入会員が承認され現在93名となっており
　ます。会長の目標100名まであと半年、何卒御協力を
　お願い致します。
・金井IM副実行委員長より、IMの組織図について…
　承認
・創立45周年記念事業について…承認
　河津桜のメンテナンス及び新規の植樹
　親睦旅行を兼ねて1泊で伊豆方面への旅行を実施
・12月、1月の例会予定について…承認
　第3回夜間集会
　1月21日～22日、伊香保　玉樹にて一泊例会
・大和職業奉仕委員長より職場訪問について…承認
　ラスクのハラダ、日程については後日発表。
②ガバナー月信12月号、Ｐ25、新入会員の束田さん、
　六本木さんが掲載されております。

R.I.加盟承認

2019-2020
R.I.会長／

第2840

WEEKLY  REPORT

本日のプログラム
新入会員卓話

阿久津順一さん
長岡克育さん
荻原　潔さん

会員数 出席者 欠席者 出席率
89名 66名 21名 75.86%

会員数 出席者 欠席者 出席率
89名 70名 17名 80.46%

・新井洋介さんには、誕生日ありがとうございます。会
　員増強に皆様のお力をどうぞ宜しくお願い致します。
・髙木　均さんには、時節柄、あわただしくなってきま
　した。事故などに気をつけて乗り切っていこうと思いま
　す。

４.クラブ戦略計画策定委員会：大木さん
　例会終了後、第5回クラブ戦略計画策定委員会を開
　催致します。会長、幹事、藤田さん、服部さん、桑原
　さん、泉さん、大竹さん、新井 聡さん、金井利明さん、
　滝川さん、髙橋大之さん、1階に部屋を用意しておりま
　すのでお集まり下さい。

５.R財団委員会：中嶋創史委員長
・2018-19年度地区補助金事業実施について
　伊勢崎市学童野球教室
　12/15（日）朝8：30集合、12：15終了予定
　玉村総合運動公園　野球場
　当日の服装についてはジャージ等、動ける服装でお越
　し下さい。又開催時間の間少しの時間でも構いません
　ので是非ご参加下さい。
　当日は元ヤクルトスワローズの八重樫幸雄さん、松岡
　弘さん他5名の方が来て子供達に指導をして下さい
　ます。

○趣味の会
・野球部：新井孝也さん
　12月11日（水）二水会&野球部合同忘年会
　18時よりあかね屋さんです。

各地のクラブ連絡
（1） 12月ロータリーレート　1ドル108円…RI
（2） 創立50周年記念誌…郡上八幡ＲＣ
（3） 新春祝賀パーティーのご案内
　　　　　　　　　　　　　…伊勢崎青年会議所
（4） 伊勢崎市観光物産協会だよりNo.83
　　　　　　　　　　　　…伊勢崎観光物産協会
（5） 社協いせさき第44号…伊勢崎市社会福祉協議会
（6） 防犯ぐんま第133号…群馬県防犯協会

○プログラム
・2019-20年度米山記念奨学生選考委員委嘱状授与
　高沢克治さん
・各御祝・「Ｒの友」紹介：矢内雑誌委員

※※12月度の例会予定※※
　26日（木）　休会

※※12月度その他の行事※※
　15日（日）　地区補助金事業学童野球教室開催

※※2020年1月度の例会予定※※
　  2日（木）　休会
　  9日（木）　各御祝・「Rの友」紹介
　16日（木）　上半期活動報告・下半期活動方針発表
　23日（木）　　〃
　30日（木）　休会

※※2020年1月度その他の行事※※
　10日（金）　伊勢崎青年会議所新春祝賀会
　21～22日　一泊例会　伊香保 お宿 玉樹

次の例会日
12月19日（木）
クリスマス夜間例会

18時点鐘
於：ニューいづみ

◎年次総会
　2020-21年度役員・理事
　会　長　　　　藤田政幸
　会長エレクト　小野岳彦
　副会長　　　　牛久保拓
　幹　事　　　　服部忠夫
　副幹事　　　　猪俣素芳
　会　計　　　　三井秀之
　直前会長　　　松原　香
　ＳＡＡ　　　　中島省三
　理　事　　　　塩屋新一（会員増強退会防止）
　　　　　　　　池田　博（クラブ研修リーダー）
　　　　　　　　小久保剛利　　　（職業奉仕）
　　　　　　　　髙野佳数　　　　（社会奉仕）
　　　　　　　　石原慎二　　　（青少年奉仕）
　　　　　　　　都丸真査瑠　　　　　（親睦）
　　　　　　　　髙木　均　　　　　 （R財団）